
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Dušan Marko Křivák 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:  Posouzení rizik zahraniční mise z pohledu socioekonomických 

dopadů na rodinné příslušníky 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Celkově hodnotím práci jako velmi povedenou. Autor v ní popisuje téma, které je aktuální, a 

to vnímání situace rodinných příslušníků z pohledu vojáka odjíždějícího na misi. Již z úvodu 

je patrná osobní obeznámenost autora s danou tematikou. V teoretické části práce jsou 

zmíněny veškeré relevantní informace k tématu. Po formální stránce bych vytkla absenci 

strany zdroje u přímých citací a také větší množství těchto citací. Také nepřesné citování 

webových stránek v referenčním seznamu. 

V praktické části oceňuji, že se autor snaží o komplexní pojetí problematiky využitím většího 

množství metod získávání a analýzy dat. Chybí mi zde explicitní vyjádření cíle praktické části 

práce (můžeme najít pouze v abstraktu a při shrnutí v závěru). Dále u některých položek 

v dotazníku by bylo, pro větší validitu výsledků, užitečnější dát větší rozsah odpovědí, 

popřípadě přidat odkaz na zdůvodnění své odpovědi (otázka 1 a 7). Samotný popis grafů je  

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

zpracovaný pěkně, s autorovými vhledy a postřehy. Dále byly zjišťovány sociologické dopady 

(vhodnější by bylo použít slovo sociální), ale ty nejsou v práci jasně definovány. 

Vzhledem k využití rozhovorů se zainteresovanými osobami a celkovému pojetí práce 

hodnotím práci jako povedenou a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1. Řadily se mezi rodinné příslušníky i partnerky vojáků? 

2. Mohly být odpovědi odlišné, pokud voják hodnotil za příslušníka rodiny svou partnerku 

nebo například svou matku? 

3. Co, podle Vás, patří mezi sociologické dopady na rodinné příslušníky? 

4. Shrňte, v čem se liší vnímání odjezdu na misi vojáka oproti vnímání rodiny? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………A......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne  26.5.2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


